SLAPP Produktinformation

EPIC® H-B 6 TSH

H-B kapor enligt industristandard.
Universell kdpa for rektangulédra kontaktdon for langsbygel och med sidokabelingéng

Info

Greppvanliga réafflor fér bekvam utdragning av kontaktdonet
Storre internt utrymme for kabeldragning

Kapslingsklass testad enligt UL50E

—
s
s
g
o

!
I

—
1
M

Kompletterande automationskomponenter fran Lapp

Maskin- och anldggningkonstruktion

Mekanisk resistens

Robust

Vattentat

DODO

Foérdelar
De mest kompakta k&porna i H-B-serien. Fér insatser med hdga elektriska egenskaper

Anvandningsomraden
Anléggningsteknik
Styrteknik

Plastindustri

Produktegenskaper
Kabeldon, hég

Senaste uppdatering (27.04.2024)

©2024 Lapp Group - all rights reserved.

Produktansvar http://se.lappgroup.com

Du kan hitta den aktuella tekniska data i motsvarande datablad.
PN 0456 / 02_03.16



D
EPIC® H-B 6 TSH

Lasbultar foér langsbygel
Sidokabelingang
Versioner med eller utan krage

Tekniska data
Klassificering ETIM 5:

Klassificering ETIM 6:
Material:
Skyddsklass:

Standarder/Godkannanden:

Temperaturomrade:

Observera

ETIM 5.0 Class-1D: EC000437
ETIM 5.0 Klassificering: Képor for industriella kontaktdon

ETIM 6.0 Class-ID: EC000437
ETIM 6.0 Class-beskrivning: K&pa for industriellt kontaktdon

Kapa: Pulverlackerad aluminiumlegering, lasbultar: Stal,
overdragen (gra)

IP65 (matat utférande)
NEMA 250, UL50E: 12, 4 (spérrad)

Godkénd enligt VDE-REG nr. B437
UL-testad:
UL File Number: E75770

-40°C till +100°C, kortvarigt upp till +125°C

Fotografierna och ritningar/grafik &r inte i skala och motsvarar inte detaljerade bilder av respektive produkt.

Priser som visas i artikeltabeller innan du loggar in &r bruttopriser, exklusive koppartillagg for kabel. Ditt nettopris visas i kassan
efter inloggning. Detaljerad information om det totala priset inklusive fraktkostnad samt eventuella tilldgg och avgifter visas i kassan
under Prisinformation.
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DLAPP Produktinformation

EPIC® H-B 6 TSH

| Antal/ forp.
10

10

10

10

| Krage
ja
ja

PG
21
29

25
32

H-B 6 TSH 21
H-B 6 TSH M25
H-B 6 TSH M32

| Artikelbeskrivning
H-B 6 TSH 29

H-B hdg kabelkdpa med sidokabelingang och lasbultar for langsbygel

70022200
70022400
79022200
79022400

Art nr
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